[image: ]
OFÍCIO N°..........:  085/2019/CMCC
NATUREZA.........:  Informação
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA................:  05 de Agosto de 2019

Digníssimo Prefeito,

	A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, por meio de seu Presidente, Vereador Edésio Eustáquio Avelar, encaminha os relatórios contábeis do mês de julho de 2019, relativo ao imposto de renda pessoa jurídica retido na fonte sobre utilização de plano de saúde junto a UNIMED no valor de R$ 14,81 (quatorze reais e oitenta e um centavos) conforme fatura nº 0720195573, estando anexo: RELAÇÃO DE BASES DO IRPJ CONF. FATURA E COMPROVANTE DE DEPÓSITO.

[bookmark: _GoBack]	Atenciosamente,

Edésio Eustáquio Avelar
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40